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Fv.45 Kryss Sinnes samt gang- og  
sykkelveg mot Tjørhomfjellet 

Det skal bygges nytt kryss mellom fv. 450 og fv. 468 på Sinnes i Sirdal kommune, samt 
gang- og sykkelveg langs fv. 450 fram til avkjøringen til Tjørhomfjellet alpinanlegg. 

 

Målet med prosjektet er å sikre at kryssområdet 
får god fremkommelighet og god trafikksikkerhet 
for alle trafikanter. Samtidig skal man sikre at 
regulering av gang- og sykkelveg langs fv.450 
fram til avkjørselen til Tjørhomfjellet alpinanlegg 
gir et godt og trafikksikkert tilbud for de myke 
trafikantene som ferdes i området. 

Krysset kalles på folkemunne «GP-krysset». I 
krysset ligger dagligvarebutikken «GP» som 
betjener størstedelen av beboerne og hyttefolket 
i området. Tillagt butikkdriften er også en 
bensinstasjon. I utfartshelger, vinterferie og 
påskeferie er det stor aktivitet og trafikk i 
kryssområdet. 

Prosjektet blir gjennomført i to byggetrinn: 

Byggetrinn 1. Utfylling i Svartevatn, etablering 
av rundkjøring, 400 meter vei- /gang og 
sykkelvei, gravearbeid for Agder Energi sine 
arbeider med flytting av høyspent og kabler. 

Det skal også omlegges og etableres vann/avløp 
og overvannsledning langs vegen. Det blir bygd 
natursteinmurer på strekningen. 

Byggetrinn 2 (Opsjon).  Resterende gang- og 
sykkelveg videre mot avkjørsel til Tjørhomfjellet. 
Det er også utfylling i Beinesvatn og gravearbeid 
for Agder Energi sine arbeider med flytting av 
kabler. Frist for Agder fylkeskommune vedr 
bestilling av opsjon byggetrinn 2 er satt til 
01.10.2020. 

Fremdrift: Oppstart pågår nå med ferdigstillelse 

av begge byggetrinn innen 1. november 2021. 

Kontrakten er basert på reguleringsplan 
“Tjørhom - FV45, Kryss Sinnes, samt gs-veg mot 
Tjørhomfjellet” vedtatt 30.03.2017. 

Kontaktpersoner: 
Magne Tveiten, mobil 934 42 975,  
magne.tveiten@agderfk.no 

Astrid Bjordal Rydland, mobil 924 92 004 
astrid.veronica.bjordal.rydland@agderfk.no  
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